
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167, poz. 232) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się § 3 Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2024 rok  który otrzymuje brzmienie: ,, Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 571 331,28 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 986 957,00 zł, 
przychody z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 2 400 000,00 zł raz przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 184 374,28 zł". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 570 056,00 289 450,00 289 450,00 0,00 289 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 606,00 1 280 606,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

1 760 056,00 289 450,00 289 450,00 0,00 289 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 606,00 1 470 606,00 0,00 0,00

1 483 606,00 288 500,00 288 500,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 106,00 1 195 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

1 673 606,00 288 500,00 288 500,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 106,00 1 385 106,00 0,00 0,00

533 136,00 451 136,00 451 136,00 0,00 451 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 636,00 466 636,00 466 636,00 0,00 466 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

96 536,00 96 536,00 96 536,00 0,00 96 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 036,00 112 036,00 112 036,00 0,00 112 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 000,00 210 000,00 191 853,00 81 500,00 110 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

799 000,00 210 000,00 191 853,00 81 500,00 110 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

785 000,00 209 000,00 190 853,00 81 500,00 109 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 000,00 209 000,00 190 853,00 81 500,00 109 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

700

70007
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75404

75412

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 1



15 520 743,00 14 693 543,00 13 661 823,00 10 680 137,00 2 981 686,00 553 047,00 478 673,00 0,00 0,00 0,00 827 200,00 827 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 525 743,00 14 698 543,00 13 666 823,00 10 680 137,00 2 986 686,00 553 047,00 478 673,00 0,00 0,00 0,00 827 200,00 827 200,00 0,00 0,00

3 981 648,00 3 229 448,00 3 137 148,00 2 645 853,00 491 295,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 648,00 3 234 448,00 3 142 148,00 2 645 853,00 496 295,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00

4 479 701,00 2 882 084,00 555 741,00 418 701,00 137 040,00 0,00 2 226 023,00 100 320,00 0,00 0,00 1 597 617,00 1 597 617,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 494 701,00 2 882 084,00 555 741,00 418 701,00 137 040,00 0,00 2 226 023,00 100 320,00 0,00 0,00 1 612 617,00 1 612 617,00 0,00 0,00

1 697 937,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 320,00 0,00 0,00 1 597 617,00 1 597 617,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 712 937,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 320,00 0,00 0,00 1 612 617,00 1 612 617,00 0,00 0,00

2 002 762,00 837 762,00 15 000,00 0,00 15 000,00 822 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

-5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 962,00 837 762,00 15 000,00 0,00 15 000,00 822 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 200,00 1 159 200,00 0,00 0,00

548 191,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 391,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00

44 210 950,40 32 971 666,40 27 288 416,30 17 122 447,83 10 165 968,47 1 435 809,00 3 612 824,00 514 617,10 0,00 120 000,00 11 239 284,00 11 239 284,00 0,00 0,00

-7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00

240 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

44 443 650,40 32 992 166,40 27 308 916,30 17 122 447,83 10 186 468,47 1 435 809,00 3 612 824,00 514 617,10 0,00 120 000,00 11 451 484,00 11 451 484,00 0,00 0,005 570 572,00

0,00

0,00

5 570 572,00

zmniejszenie

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85516

921

92109

0,00

1 597 617,00

1 597 617,00

1 597 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 597 617,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

855

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Rozchody ogółem: 700 258,00

Przychody ogółem: 6 271 589,28

1 184 374,28

700 258,00

2 3 100 258,00

3 2 986 957,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 392 508,00 0,00

01043 149 598,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 23 219,00 0,00

23 219,00 0,00

6059 26 379,00 0,00

26 379,00 0,00

01044 4 143 157,00 0,00

6050 586 000,00 0,00

49 000,00 0,00

130 000,00 0,00

83 000,00 0,00

324 000,00 0,00

6057 2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

6059 1 057 157,00 0,00

1 057 157,00 0,00

1 057 157,00

1 057 157,00

324 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

83 000,00

26 379,00

49 000,00

130 000,00

4 143 157,00

586 000,00

23 219,00

23 219,00

26 379,00

149 598,00

100 000,00

100 000,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2024 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 392 508,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i
Popowice - etap I

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i
Popowice - etap I

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 1



01095 99 753,00 0,00

6050 99 753,00 0,00

99 753,00 0,00

600 1 280 606,00 190 000,00

60016 1 195 106,00 190 000,00

6050 1 195 106,00 190 000,00

130 000,00 0,00

188 280,00 0,00

110 300,00 0,00

22 700,00 190 000,00

10 000,00 0,00

30 000,00 0,00

106 000,00 0,00

8 900,00 0,00

34 300,00 0,00

64 686,00 0,00

30 000,00 0,00

278 600,00 0,00

181 340,00 0,00

60017 85 500,00 0,00

6050 85 500,00 0,00

11 500,00 0,00

10 000,00 0,00

40 000,00 0,00

24 000,00 0,00 24 000,00

11 500,00

10 000,00

40 000,00

85 500,00

64 686,00

181 340,00

85 500,00

30 000,00

278 600,00

106 000,00

8 900,00

34 300,00

212 700,00

10 000,00

30 000,00

188 280,00

110 300,00

130 000,00

1 385 106,00

1 385 106,00

99 753,00

99 753,00

1 470 606,00

99 753,00

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nowoczesna ,,Remiza" - Integrujemy mieszkańców

Transport i łączność

Pozostała działalność

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Grębień

Przebudowa drogi wewnętrznej Bieniec (Syberia)

Przebudowa drogi wewnętrznej Pątnów-Dzietrzniki

Przebudowa drogi wewnętrznej w Popowicach (Krzewie)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Rozbudowa drogi gminnej nr 117152E Popowice - Józefów

Drogi wewnetrzne

Przebudowa drogi gminnej nr 117157E Bieniec - Syberia 

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Budowa drogi przy stadionie w Pątnowie

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi w miejscowości Kamionka/Nowy Świat

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów (Salamony)

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej

Budowa drogi gminnej nr 117154E w Pątnowie

Budowa drogi gminnej nr 117206E w Kamionce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 2



700 82 000,00 0,00

70005 82 000,00 0,00

6060 82 000,00 0,00

82 000,00 0,00

750 366 200,00 0,00

75095 366 200,00 0,00

6067 296 622,00 0,00

296 622,00 0,00

6069 69 578,00 0,00

69 578,00 0,00

754 576 000,00 13 000,00

75404 0,00 15 000,00

6170 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

75412 576 000,00 - 2 000,00

6050 551 000,00 0,00

0,00 0,00

401 000,00 0,00

45 000,00 0,00

105 000,00 0,00

6060 25 000,00 - 2 000,00

25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

23 000,00

551 000,00

45 000,00

105 000,00

0,00

401 000,00

15 000,00

15 000,00

574 000,00

15 000,00

69 578,00

69 578,00

589 000,00

296 622,00

82 000,00

366 200,00

296 622,00

82 000,00

366 200,00

82 000,00

82 000,00

Zakup toru przeszkód MDP

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Załęczu Małym

Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Pątnowie

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Bieńcu

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej
Policji w Wieluniu 

Ochotnicze straże pożarne

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 3



758 212 000,00 0,00

75809 212 000,00 0,00

6300 212 000,00 0,00

62 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90 000,00 0,00

801 827 200,00 0,00

80101 75 000,00 0,00

6050 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

80104 752 200,00 0,00

6050 152 200,00 0,00

152 200,00 0,00

6370 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

851 25 000,00 0,00

85111 25 000,00 0,00

6220 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00

600 000,00

25 000,00

25 000,00

152 200,00

152 200,00

600 000,00

752 200,00

90 000,00

75 000,00

75 000,00

827 200,00

75 000,00

212 000,00

62 000,00

60 000,00

212 000,00

212 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z
przystawkami do wykonywania biopsji stercza oraz biopsji nerki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Przebudowa przedszkola w Grębieniu

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przedszkola w Grębieniu

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przedszkola 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie istniejących przedszkoli w budynkach szkolnych do wymagań
przeciwpożarowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w m. Załęcze Wielkie

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 4



6300 0,00 0,00

0,00 0,00

855 1 597 617,00 15 000,00

85516 1 597 617,00 15 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

6057 1 075 860,00 0,00

1 075 860,00 0,00

6059 521 757,00 0,00

521 757,00 0,00

900 358 500,00 0,00

90004 261 000,00 0,00

6050 261 000,00 0,00

220 000,00 0,00

41 000,00 0,00

90005 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90015 82 500,00 0,00

6050 82 500,00 0,00

82 500,00 0,00Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

82 500,00

15 000,00

82 500,00

82 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogród na skarpie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w Grębieniu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utworzenie żłobka w Grębieniu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w Grębieniu

15 000,00

261 000,00

41 000,00

15 000,00

261 000,00

220 000,00

521 757,00

521 757,00

358 500,00

15 000,00

1 075 860,00

1 075 860,00

15 000,00

1 612 617,00

1 612 617,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z
przystawkami do wykonywania biopsji stercza oraz biopsji nerki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 5



921 1 165 000,00 - 5 800,00

92109 25 000,00 - 5 800,00

6050 25 000,00 - 5 800,00

25 000,00 - 5 800,00

92120 1 140 000,00 0,00

6570 1 140 000,00 0,00

730 000,00 0,00

250 000,00 0,00

160 000,00 0,00

926 356 653,00 0,00

92605 356 653,00 0,00

6050 356 653,00 0,00

356 653,00 0,00

11 239 284,00 212 200,00Razem

Modernizacja i doposażenie boiska w Dzietrznikach 356 653,00

11 451 484,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 356 653,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 356 653,00

356 653,00

Remont drewnianej konstrukcji ścian zewnętrznych zabytkowego kościoła w
Popowicach

250 000,00

Wymiana stolarki okiennej w kościele w Pątnowie 160 000,00

Remont dachu zabytkowego kościoła w Dzietrznikach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefowie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

730 000,00

1 140 000,00

19 200,00

19 200,00

1 140 000,00

1 159 200,00

19 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D41540-434D-4A05-8432-C993B447BB62. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-28T08:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




